



SZPITAL POWIATOWY

w Limanowej

Imienia Miłosierdzia Bożego

ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Sekcja Zamówień Publicznych

faks: 18 3372 710

e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl

Pismo: NZ/37/D/N/AC/2020/100/2020

Limanowa dnia: 2020-06-04

Wszyscy zainteresowani !!!

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1**

Informujemy, iż w dniu 2020-06-03 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Dostawy endoprotez i implantów ortopedycznych ujętych w 4 zadaniach asortymentowych dla zaopatrzenia Szpitala Powiatowego w Limanowej. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 4

Czy Zamawiający w Zadaniu 4 dopuści również zestaw do szycia łatek metodą All-inside, składający się z dwóch implantów, wykonanych z poliestru, dający możliwość założenia jednego szwu. Implanty połączone szwem 2-0 niewchłanialnym. Szew z węzłem samozaciskowym. Implanty umieszczone rzędowo na dwóch pojedynczych, półotwartych, jednorazowych igłach, prostych lub zakrzywionych, posiadających podziałkę i określenie głębokości wbicia w łatkę. Implanty wypychane są z igły za pomocą mechanizmu spustowego w rękojeści?

Dołączona technika operacyjna.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zestaw nr 2

Dot. Zadanie nr 1 - Endoprotezy stawu kolanowego cementowe

Pytanie nr 1 - Czy Zamawiający w zadaniu dopuści ofertę alternatywną dla zachowania wymogu większej konkurencyjności? Oferta nie odbiega od wyspecyfikowanych parametrów i zawiera:

Endoproteza kłykciowa stawu kolanowego, cementowa, z zachowaniem lub bez zachowania PCL.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 - Dotyczy pozycji 1a i 1b

Element udowy jednoosiowy w osi A/P, anatomiczny o jednopromieniowości 10-110 stopni (prawy, lewy) wykonany ze stopu kobaltowo-chromowego, przynajmniej w 8 rozmiarach dla każdej ze stron.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 - Dotyczy 1b

Część piszczelowa, modułarna, uniwersalna (jednakowa dla strony lewej i prawej) wykonana ze stopu kobaltowo-chromowego, przynajmniej w 8 rozmiarach.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 - Dotyczy pozycji 1c

Wkładka polietylenowa z polietylenu III generacji poddana trzykrotnemu procesowi wyżarzania (annealing), min. w 5 grubościach dla wkładki zachowującej PCL i min. w 7 grubościach dla wkładki bez zachowania PCL, o geometrii zapewniającej zwiększoną rotację komponentu udowego. Możliwość rozbudowy o podkładki i trzpienie oraz o system rewizyjny. Możliwość zastosowania wkładek CR/PS/CS. Możliwość zastosowania wersji bezcementowej

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 - Dotyczy pozycji 1f

Trzpień piszczelowy tytanowy, bezcementowy i cementowy 50 100 lub 150 mm o różnych średnicach

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PIACOWNIA
BAKTERIOLOGICZNA

Pytanie nr 6 - Dotyczy 1g

Podkładka połowicza do piszczeli, tytanowa, cementowana o grubościach 10 i 5 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 - Dotyczy pozycji 2a i 2b

Endoproteza całkowita, cementowa, anatomiczna rewizyjna stawu kolanowego.

komponent udowy anatomiczny (prawy, lewy) o geometrii jednoosiowej (w osi A/P). W wersjach do zabiegów bez zachowania więzadeł krzyżowych (tylnostabilizowana) lub wkład półzwiązany, w minimum 8 rozmiarach

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 - Dotyczy pozycji 2c

Część piszczelowa uniwersalna dla lewej i prawej strony, z mechanizmem zatraskowym dla wkładki polietylenowej, mocowanie podkładek śrubami, dostępna w 8 rozmiarach

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 - Dotyczy pozycji 2d

Wkładka polietylenowa - z tylną stabilizacją lub półzwiązana, dostępna w 9 grubościach odpowiednio 9, 11, 13, 16, 19, 22, 25, 28, 31

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 - Dotyczy pozycji 2e

Trzpień udowy lub piszczelowy - tytanowy o długości 50mm, 100 mm i 150mm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 - Dotyczy pozycji 2f

Trzpień ofsetowy - zmieniający oś trzpienia lub kąt względem implantu (2,4 i 6 mm), tytanowy

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 - Dotyczy pozycji 2g

Podkładki udowe - tytanowe, dystalne, tylne, mocowane do komponentu udowego za pomocą śruby w zestawie

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 - Dotyczy pozycji 2h

Podkładki piszczelowe - tytanowe, proste, mocowane do komponentu piszczelowego za pomocą śrub w zestawie

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zestaw nr 3**Pytanie nr 1 - Pytanie do pakietu nr 4**

Czy Zamawiający dopuści sterylne zestaw do szycia łąkotek typu Sequent złożony z 3 podłużnych implantów wykonanych z materiału PEEK pozwalający założyć 1 lub 2 szwy z jednego aplikatora bez wychodzenia ze stawu. Aplikatory dostępne w zagięciu 15 stopni. System zaopatrzony w samozaciskający się węzeł z kontrolowanym dociskiem. Zestaw fabrycznie wyposażony w jednorazową kaniulę prowadzącą, mocowaną na igle aplikatora, chroniącą implanty przed uszkodzeniem podczas wprowadzania igły aplikatora do stawu i służącą do pomiaru wielkości uszkodzenia (bez potrzeby użycia dodatkowego aplikatora do wprowadzania implantu) ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

DIREKTOR
Szpitala Powiatowego w Limanowej
dr Marcin Radzięta

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
Bakteriologiczna